ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ QUỲNH ĐÔI                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND -CS                                Quỳnh Đôi, ngày       tháng 3 năm 2020

V/v tạm dừng các hoạt động văn hóa,

Thể thao, kinh doanh dịch vụ văn hóa

Để phòng chống dịch Covid-19.

Kính gửi:

- Các ngành, đoàn thể,

- Các ông, bà trưởng thôn;

- Các đơn vị.

Thực hiện công văn số 631/UBND-VH ngày 27/3/2020 của UBND huyện

Quỳnh Lưu về việc tạm dừng các hoạt động văn hóa, thể thao, kinh doanh dịch vụ văn

hóa để phòng chống dịch Covid-19. UBND xã đề nghị các ngành, đoàn thể, ông bà

trưởng thôn và các đơn vị trên địa bàn xã thực hiện các nội dung sau:

Cho tạm dừng tất cả các hoạt động vui chơi giải trí, hoạt động văn hóa thể thao,

hoạt động kinh doanh dịch vụ văn hóa bao gồm: biểu diễn nghệ thuật, hoạt động Câu

lạc bộ, hoạt động thể dục thể thao tập trung đông người; các cơ sở kinh doanh dịch vụ;

các điểm cung cấp trò chơi điện tử, điểm truy cập internet công cộng… Thời gian thực

hiện từ ngày 27-3-2020 cho đến khi có thông báo hoạt động trở lại.

Tạm dừng các hoạt động tiếp khách tham quan, du lịch tại các di tích lịch sử -

văn hóa, danh lam thắng cảnh, thư viện… trên địa bàn xã. Thời gian thực hiện từ 27-3-

2020 cho đến khi có thông báo hoạt động trở lại.

Tạm dừng các hội nghị, các hoạt động hội họp, các hoạt động tập trung trên 20

người; hạn chế người dân đi ra đường nếu không thật sự cần thiết. Thời gian thực hiện

từ ngày 28/3/2020.

Để nghị các ngành, đoàn thể, ông bà trưởng thôn và các đơn vị kiểm tra, xử lý

các trường hợp vi phạm theo quy định hiện hành. Theo dõi, giám sát tình hình để kịp

thời báo cáo UBND huyện xử lý./.

Nơi nhận:                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                             CHỦ TỊCH

- Lưu: VT,CS.

Hồ Quang Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-03-27T13:42:28+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Quang Tuấn<tuanhq.quynhdoi@quynhluu.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-03-27T15:28:38+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Quỳnh Đôi<vpubnd.quynhdoi@quynhluu.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2020-03-27T15:28:44+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Quỳnh Đôi<vpubnd.quynhdoi@quynhluu.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!